СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ОГОРЬ»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 марта 2025 г.                                                         № 8

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Огорь» от 1 ноября 2017 года № 27 «О налоге на имущество физических лиц

В соответствии с частью 2 статьи 406 Налогового кодекса Российской Федерации, статьями 7, 25, 45 Устава сельского поселения «Село Огорь» Сельская Дума
РЕШИЛА:
1. В Решение Сельской Думы от 01.11.2017 № 27 «О налоге на имущество физических лиц» (в редакции Решений Сельской Думы «Село Огорь» от 18.11.2019 № 28, от 01.10.2024 № 22) внести изменения, изложив абзац второй подпункта 1 пункта 3 в следующей редакции:
«жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2026 года, но не ранее чем по истечении месяца со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Село Огорь»
В.В. Тюрин